
社団法人日本ボート協会 
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内 

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327 
URL：http://www.jara.or.jp 

 
 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月 31 日開催の当協会平成 19 年度通常総会におきまして、別紙のとおり役員の

選任と業務分担を決定いたしました。 

つきましては、役員一同決意も新たに日本ボート競技界の振興と発展に努力致す所存で

ございますので、何とぞ一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 平成 20 年 6 月吉日 

 
社団法人日本ボート協会 

会長  大久保 尚武 


